
Piano di Promozione della salute 2014. Liquidazione laboratorio teatrale “Alla fine del viaggio” per utenti del Dipartimento di salute Mentale

DELIBERAZIONE n. 872 del 04 luglio 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che la Asl di Nuoro con Deliberazione n. 1540 del 25.10.2013 ha provveduto

alla redazione di un “Piano per la promozione della salute” per il biennio 2013-2014

finanziato dalla “Fondazione Banco di Sardegna” di cui alla nota prot. 1371/2009.1122;

RILEVATO che nel suddetto Piano è inserito il progetto “Laboratorio teatrale per utenti del

Dipartimento di salute Mentale” presentato dal Responsabile del centro Diurno Delocalizzato

con una previsione di spesa pari ad €. 6.000,00;

VISTO il preventivo di spesa relativo all’attuazione del progetto in parola presentato dalla

Libera Associazione Culturale “I segni delle radici” di Nuoro per un importo pari ad €.

6.000,00 IVA inclusa;

RILEVATO che il progetto è stato approvato dal Dipartimento e che con nota prot. 4760 del

20.01.2014 è stato dato incarico all’Associazione “I segni delle radici” di realizzare n. 20

incontri presso il Centro Diurno del P.O. “Zonchello” con i docenti Gavino Poddighe e Vittoria

Marras;

VISTA la fattura n. 01 del 26.04.2014 di €. 6.000,00 presentata dall’Associazione Culturale “I

segni delle radici”;

DATO ATTO che le prestazioni sono state regolarmente effettuate e che la fattura risulta

vistata per regolarità dal Resp.le del Dipartimento di Salute Mentale;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione e al pagamento delle prestazioni avendo

acquisito il DURC dell’Associazione;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs

n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Piano di Promozione della Salute 2014. Liquidazione laboratorio teatrale “Alla

fine del viaggio” per utenti del Dipartimento di salute Mentale.



Piano di Promozione della salute 2014. Liquidazione laboratorio teatrale “Alla fine del viaggio” per utenti del Dipartimento di salute Mentale

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di provvedere alla liquidazione e al pagamento della fattura n. 01 del 26.04.2014

dell’Associazione “I segni delle radici” di Nuoro pari ad €. 6.000,00 comprensiva di IVA

Codice CIG ZA60F79FD9;

b) di dare atto che la spesa pari ad €. 6.000,00 graverà sul conto 0502050101 (Acquisti di

altre prestazioni sociosanitarie a rilevanza sanitaria) e sul finanziamento residuo della

Fondazione Banco di Sardegna di cui al “Piano di Promozione della Salute biennio

2013/2014 approvato con Deliberazione n. 1540 del 25.10.2013;

c) di incaricare dell’esecuzione del presente atto deliberativo il Servizio Bilancio e l’U.O.

Formazione

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente Il Responsabile del Procedimento

f.to Dott.ssa Caterina Capillupo f.to Dott.ssa Lucia Deiana

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 04 luglio 2014.

f.to IL DIRIGENTE

del Servizio Affari Generali



Piano di Promozione della salute 2014. Liquidazione laboratorio teatrale “Alla fine del viaggio” per utenti del Dipartimento di salute Mentale

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. U.O. Formazione R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


